

Øland Holding ApS

Bakkebo 38, 3550 Slangerup

CVR-nr. 31 78 42 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Brian Nørregaard Øland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øland Holding ApS
Bakkebo 38
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31 78 42 20

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
12. regnskabsår

Direktion

Brian Nørregaard Øland, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding af selskaber, der udøver virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -10.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636.805 mod 66.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.000	-10.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	730.766	62.607
Andre finansielle indtægter	197	15.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.734	0
Resultat før skat	610.229	68.173
2 Skat af årets resultat	26.576	-1.177
Årets resultat	636.805	66.996
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	730.766	62.607
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-150.461	-50.911
Disponeret i alt	636.805	66.996

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.587.995	2.357.230
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.600	19.600
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	192.142	192.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.799.737</u>	<u>2.568.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.799.737</u>	<u>2.568.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	120.400	100.400
Tilgodehavende selskabsskat	15.688	173.118
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	206.888	0
Tilgodehavender i alt	<u>342.976</u>	<u>273.518</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.954	109.716
Værdipapirer i alt	<u>3.954</u>	<u>109.716</u>
Likvide beholdninger	<u>2.113.990</u>	<u>529.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.460.920</u>	<u>912.862</u>
Aktiver i alt	<u>4.260.657</u>	<u>3.481.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.230.061	2.499.295
Overført resultat	436.145	586.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.847.706	3.266.201
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.205	174.385
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	32.498
Anden gæld	1.746	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.951	215.633
Gældsforpligtelser i alt	412.951	215.633
Passiver i alt	4.260.657	3.481.834

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	2.499.295	586.606	55.300	3.266.201
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	730.766	-150.461	56.500	636.805
	125.000	3.230.061	436.145	56.500	3.847.706

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.105	0
Andre finansielle omkostninger	109.629	0
	116.734	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.576	1.224
Regulering af tidligere års skat	0	-47
	-26.576	1.177
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	112.935	112.935
Kostpris 31. december 2020	112.935	112.935
Opskrivninger 1. januar 2020	2.244.295	2.481.688
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	730.765	62.607
Udbytte	-1.500.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.475.060	2.244.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.587.995	2.357.230
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	19.600	19.600
Kostpris 31. december 2020	19.600	19.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.600	19.600

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>192.142</u>	<u>192.142</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>192.142</u>	<u>192.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>192.142</u>	<u>192.142</u>